
Zarządzenie Nr 97.2024 

Burmistrza Boguchwały 

z dnia 19 kwietnia 2024 roku  

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Boguchwała na 2024 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023r., poz.40 z późn. zm.), w zw. z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. 2023r., poz. 1270 z późn. zm.), § 19 ust.2 i § 20 Uchwały nr LXVII.730.2023 

Rady Miejskiej w Boguchwale z dnia 28 grudnia 2023r., Burmistrz Boguchwały zarządza co 

następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się przeniesień planowanych dochodów budżetu gminy na 2024r. na łączną 

kwotę 210 806,67zł z tytułu otrzymanego dofinansowania na realizację projektu pn. ”Wesołe 

przedszkolaki” w ramach Priorytetu nr FEPK.07 "Kapitał ludzki gotowy do zmian" programu 

regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia na lata 2021-2027 współfinansowanego z 

Europejskiego Funduszu Społecznego Plus. 

Klasyfikacja budżetowa 
Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

Dział Rozdział Paragraf 

Dochody 

801     Oświata i wychowanie  210 806,67 210 806,67 

  80104   Przedszkola 0,00 210 806,67 

    0669 

Wpływy z opłat za korzystanie z 

wychowania przedszkolnego - wkład 

własny do projektu "Wesołe 

Przedszkolaki" 0,00  5 472,00 

    2057 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 0,00 193 927,19 

    2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 0,00 11 407,48 



Klasyfikacja budżetowa Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

  80195   Pozostała działalność 210 806,67 0,00 

    0669 

Wpływy z opłat za korzystanie z 

wychowania przedszkolnego - wkład 

własny do projektu "Wesołe 

Przedszkolaki" 5 472,00  0,00 

    2057 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 101 057,92 0,00 

    2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 5 944,58 0,00 

    6257 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 92 869,27 0,00 

    6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 5 462,90 0,00 

      Razem: (D) 210 806,67 210 806,67 

§ 2. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetu gminy na 2024r. na kwotę          

179.112,17zł z tytułu realizacji projektu pn. ”Wesołe przedszkolaki” w ramach Priorytetu nr 

FEPK.07 "Kapitał ludzki gotowy do zmian" programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 

Podkarpacia na lata 2021-2027 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego 

Plus. 

 



Klasyfikacja budżetowa 

Nazwa 
Zwiększeni

e 
Zmniejszenie Dzia

ł 
Rozdział 

Paragra

f 

Wydatki 

801     Oświata i wychowanie 179 112,17 179 112,17 

  80104   

Przedszkola - projekt pn. ”Wesołe 

przedszkolaki” w ramach Priorytetu nr FEPK.07 

"Kapitał ludzki gotowy do zmian" programu 

regionalnego Fundusze Europejskie dla 

Podkarpacia na lata 2021-2027 

współfinansowanego z Europejskiego 

Funduszu Społecznego Plus  - koszty 

bezpośrednie  0,00 179 112,17 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 10 105,56 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 594,44 

    4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 1 424,22 

    4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 83,78 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 92 869,27 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 462,90 

    4707 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 0,00 850,00 

    4709 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 0,00 50,00 

    4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 58 744,44 

    4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 3 455,56 

    4799 
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli-wkład 

własny 0,00 5 472,00 

  80195   

Pozostała działalność - projekt pn. ”Wesołe 

przedszkolaki” w ramach Priorytetu nr FEPK.07 

"Kapitał ludzki gotowy do zmian" programu 

regionalnego Fundusze Europejskie dla 

Podkarpacia na lata 2021-2027 

współfinansowanego z Europejskiego 

Funduszu Społecznego Plus  - koszty 

bezpośrednie  179 112,17 0,00 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 105,56 0,00 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 594,44 0,00 

    4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 1 424,22 0,00 

    4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 83,78 0,00 



Klasyfikacja budżetowa Nazwa Zwiększeni

e 

Zmniejszenie 

    4707 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 850,00 0,00 

    4709 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 50,00 0,00 

    4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 58 744,44 0,00 

    4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 455,56 0,00 

    4799 
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - wkład 

własny 5 472,00 0,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 869,27 0,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 462,90 0,00 

      Razem: (W) 179 112,17 179 112,17 

§ 3. Przekazuje się jednostkom budżetowym informację o zmienionych powyższym 

zarządzeniem, kwotach budżetowych.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 


